

All. 1

**FORNITURA ABBIGLIAMENTO INVERNALE ALTA VISIBILITÀ PER IL PERSONALE
ESECUTORE STRADALE OPERANTE IN PRESENZA DI TRANSITO VEICOLARE**

SPECIFICA TECNICA

a) Giacca parka alta visibilità, EN 20471 2013, EN 343 2008, EN 13688 2013

Tipologia: triplo uso impermeabile e trasparente
Tessuto: 100% poliestere traspirante 300D
Cappuccio: regolabile
Interno: gilet autoportante
Maniche: lunghe, staccabili, imbottite in trapunta
Tasca parka esterno: 2 inferiori e almeno 1 al petto con chiusura a bottoni, portabadge
Tasca gilet interno: 2 inferiori con chiusura a velcro
Chiusura anteriore centrale: a cerniera, coperta da lista con bottoni o clip
Bande rifrangenti: almeno 2 orizzontali, sul tronco e sulla manica alla stessa altezza
Polsini parka: regolabile, con bottoni a pressione
Polsini gilet interno: elastico, antivento
Colletto: imbottito, antifreddo
Lavaggi: non inferiore a 40
Colore: arancio
Certificazione ecologica: Oeko-tex
Misura: da 42 a 64, da S a 3XL

prezzo base, al pezzo € 55,00

b) Pantaloni invernali alta visibilità, EN 20471:2013, EN 13688:2013

materiale: misto (cotone non inferiore a 60%) - poliestere
Peso: non inferiore a 350 gr/mq
Armatura: raso da 8
Resistenza a trazione EN 13934-1 ordito 1800 trama 920
Resistenza a lacerazione EN 13937-2 ordito 20 trama 20
Chiusura patta: bottoni coperti
Tasche: ,due anteriori (destra e sinistra), almeno una posteriore; tasca portametro
bande rifrangenti: almeno 2 orizzontali altezza gamba
Misura: da 42 a 62, da S a XXL

prezzo base, al pezzo € 19,00

c) Logo e intestazione Città Metropolitana di Messina

Posizione logo: sulla giacca parka, anteriore all'altezza tasca superiore sinistra
Posizione logo: sul gilet interno, anteriore all'altezza tasca superiore sinistra
Posizione intestazione: immediatamente sotto il logo
dimensioni minime logo: 5cmx5cm
dimensioni minime intestazione: 2cmx2cm

prezzo base, al pezzo € 7,50

RIEPILOGO FABBISOGNO DPI

Spesa presunta a b.a.

Materiale	unità	prezzo unitario	costo
Parka	135	55,00	7.425,00
Pantaloni	135	18,00	2.430,00
Doppio logo	135	7,50	1.012,50
Sommano			10.867,50
Iva, 22%			2.390,85
Totale			13.258,35

in c.t. 13.300,00

Condizioni

- 1 – Tutto il materiale deve essere certificato con marcatura CE (ove previsto dalla normativa) e deve essere conforme al D.Lgs. 17 del 19 febbraio 2019 di adeguamento al Regolamento UE 2016/425
- 2 – Le taglie richieste saranno preventivamente comunicate alla ditta prima della consegna, in tempo congruo. La ditta si impegna ad eventuali sostituzioni di taglia ove ne ricorra la necessità
- 3 – La ditta garantisce che tutto il materiale offerto è conforme alle caratteristiche sopra indicate e ne possiede tutte le specifiche richieste, in ogni sua parte e che la scheda tecnica corrisponde al prodotto che si intende consegnare.
- 4 – In caso di materiale non conforme o che non possiede le caratteristiche richieste, la ditta dovrà provvedere alla loro sostituzione con materiale idoneo ed accettato dall'Ente.

Per accettazione integrale delle superiori
specifiche e condizioni

LA DITTA


